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ILLYRIAN GUARD SH.A. 

 

  

Nr.____ prot                               Tiranë ____.____.2021 

                                                                                                  
                                   

FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 

  

Drejtuar: Elektrosek 

 

                          Rruga e Kavajës, Kompleksi 100 Vitrinat, Tiranë Albania  

 

Procedura e prokurimit: E Hapur, 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje e sistemeve të vëzhgimit me kamera dhe të alarmit”, 

Marveshje  kuadër me një operator me kohëzgjatje 12 muaj 

Nr.References : REF-81401-12-08-2020 

Burimi i Finacimit: Të ardhura të vetat 

Fondi limit: 79.975.062  (shtatëdhjetë e nëntë milion e nëntëqind e shtatëdhjetë e pesë mijë e 

gjashtëdhjetë e dy). Lekë pa TVSH 

Afati për lëvrimin e mallit: duke filluar nga lidhja e kontratës / kontratave, deri në plotësimin e 

nevojave të autoritetit kontraktor, brenda marrëveshjes kuadër.  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët   

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet):Buletini i Njoftimeve Publike[  ] [  ] 

Njoftojmë se, kanë qënë pjesemarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

1. Elektrosek sh.p. k                                                        L12122013A                                                                                                                                                                                           

                                            

 Emri i plotë i shoqërisë       numri i NIPT-it    

Çmimi total i ofertës pa TVSH është 78.970.689 (shtatëdhjetë e tetë milion e nëntëqind e 

shtatëdhjetë mijë e  e gjashtëqind e tetëdhjetë e nëntë ). Lekë pa TVSH 

Nuk ka pasur tërheqje apo modifikim ofertash nga kjo shoqëri. 

2. Nazeri 2000                                      K31422029Q 

Emri i plotë i shoqërisë               numri i NIPT-it 

Nuk ka paraqitur oferte ekonomike                                            

Jane s’kualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

Nazeri 2000                                      K31422029Q 

Emri i plotë i shoqërisë               numri i NIPT-it 

Nuk ka paraqitur dokumetacionin e kërkuar në DT dhe ofertë ekonomike 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur,  
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Elektrosek sh.p.k: Rruga e Kavajës, Kompleksi 100 Vitrinat, Tiranë oferta e paraqitur prej këtij 

operatori, me çmim 78.970.689 (shtatëdhjetë e tetë milion e nëntëqind e shtatëdhjetë mijë e  e 

gjashtëqind e tetëdhjetë e nëntë ) lek pa tvsh është identifikuar si oferta e suksesshme. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Illyrian Guard sh.a me Adresë: Sauk Tiranë, kopjen e 

nënshkruar të formularit të kontratës dhe të sigurimit të kontratës, siç parashikohet në 

dokumentat e tenderit, brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e marrjes së këtij njoftimi.  

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, AK do të 

vijojë me hapat që parashikon  ligji për prokurimet publike nr.9643 date 20.11.2006 i ndryshuar. 

 

Ankesa:  - Jo , 

Në datë 08.01.2021 ka përfunduar vlerësimi.  

Njoftimi i klasifikimit  08.01.2021               

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rruga e Elbasanit, pranë Akademisë së Sigurisë, Sauk, Tiranë 1016, Shqipëri 

website: www.illyrianguard.al / E-mail info@illyrianguard.al 

 

http://www.illyrianguard.al/
mailto:info@illyrianguard.al

